АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 февраля 2023 г.                        село Золотая Долина                            №  1-п

О расторжении договора на право размещения нестационарного торгового объекта на территории Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района

      Руководствуясь Постановлением администрации Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района от 25 декабря 2019 года об утверждении «Положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района», и на основании заявления И.П. Мазильникова М. В. от 26 января 2023 года.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

              Договор на право размещения нестационарного торгового объекта на территории Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района от 26.05.2020 года  № 2, заключенный с Мазильниковым Максимом Викторовичем, сроком на 5 лет расторгнуть с 01 февраля 2023 года
[bookmark: _GoBack]

Глава  Золотодолинского
сельского поселения                                                                      М.С. Васина